
Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

TODAS LAS OPCIONES

CURSO 
ACADÉMICO:
2025-2026
Fecha:  28-07-2025
Página: 1 / 8 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

SEGOVIA
SEGOVIA
40003678 LA ALBUERA

GM LFP - Carrocería 1 D

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

11117
116139
607610
965200
888303
122756

BORISLAVOV TODOROV, DAMYAN
MORENO ANTÓN, ISAAC
CICIRKO, ALBERTO
GÓMEZ ORTA, OLMO
PEREZ ESTEBRANZ, LORENZO
RODRIGO FUENTES, MARIO

Alumno/a
Vía de 
Acceso

Nº 
Solicitud

1
1
1
1
1
1

PuntosPuntos

 10,47
 10,05
  9,83
  9,70
  9,52
  9,50

*
*

* Alumno/a con esta plaza ya adjudicada y que no obtiene mejora.

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opciónSolicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso

2025
2025
2025
2025
2023
2025



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

TODAS LAS OPCIONES

CURSO 
ACADÉMICO:
2025-2026
Fecha:  28-07-2025
Página: 2 / 8 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

SEGOVIA
SEGOVIA
40003678 LA ALBUERA

GM LFP - Electromecánica de Vehículos Automóviles 1 D

145315 MARINAS YUBERO, VICTOR

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

Alumno/a
Vía de 
Acceso

Nº 
Solicitud

1

Puntos

Puntos

 10,88

* Alumno/a con esta plaza ya adjudicada y que no obtiene mejora.

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

 Fecha Fin 
Estudios

2025

 Título de
Acceso

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

TODAS LAS OPCIONES

CURSO 
ACADÉMICO:
2025-2026
Fecha:  28-07-2025
Página: 3 / 8 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

SEGOVIA
SEGOVIA
40003678 LA ALBUERA

GM LFP - Electromecánica de Vehículos Automóviles 1 V

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

967632
656790
751714
411826

KANE DIARRA, KOMA
GARCÍA RIVAS, JESUS
ALONSO HEREDERO, JUAN  ANTONIO
VALDERRAMA MEDINA, RUBÉN

Alumno/a
Vía de 
Acceso

Nº 
Solicitud

1
1
1
1

PuntosPuntos

  9,88
  9,40
  9,10
  8,66

*
*

* Alumno/a con esta plaza ya adjudicada y que no obtiene mejora.

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opciónSolicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso

2025
2025
2025
2025



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

TODAS LAS OPCIONES

CURSO 
ACADÉMICO:
2025-2026
Fecha:  28-07-2025
Página: 4 / 8 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

SEGOVIA
SEGOVIA
40003678 LA ALBUERA

GM LFP - Mantenimiento Electromecánico 1 D

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

314208
17225

861954
228009
400425
137843

TORRES SANCHEZ, GONZALO
SANZ ESPEJO, BRUNO
BERMEJO JIMENEZ, ADRIAN
GALA RODRIGUEZ, NACHO
GARCIA BO, ALVARO
BENITO ALONSO, KEVIN

Alumno/a
Vía de 
Acceso

Nº 
Solicitud

1
1
1
1
1
1

PuntosPuntos

 10,31
  8,21
  8,10
  8,03
  7,85
  7,75

*

* Alumno/a con esta plaza ya adjudicada y que no obtiene mejora.

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opciónSolicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso

2025
2025
2023
2025
2025
2024



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

TODAS LAS OPCIONES

CURSO 
ACADÉMICO:
2025-2026
Fecha:  28-07-2025
Página: 5 / 8 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

SEGOVIA
SEGOVIA
40003678 LA ALBUERA

GM LFP - Soldadura y Calderería 1 V

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

600108
445572
714826
868354
615355

LOPEZ HENRIQUEZ, GUILLERMO
BELDA AVILES, DANIEL
RODRIGUEZ MEJIA, CARLOS ALEXANDER
MARTIN BARRIONUEVO, MIGUEL ANGEL
GUTIÉRREZ DÍAZ, BRYAN RADAURI

Alumno/a
Vía de 
Acceso

Nº 
Solicitud

1
1
1
1
2

PuntosPuntos

  7,75
  7,68
 13,50
  7,84
  7,13

*
*

*

* Alumno/a con esta plaza ya adjudicada y que no obtiene mejora.

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opciónSolicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso

2025
2025
2022
2021
2025



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

TODAS LAS OPCIONES

CURSO 
ACADÉMICO:
2025-2026
Fecha:  28-07-2025
Página: 6 / 8 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

SEGOVIA
SEGOVIA
40003678 LA ALBUERA

GS LFP - Acondicionamiento físico 1 D

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

761380 SERRADILLA FERNANDEZ-PACHECO, REBECA

Alumno/a
Vía de 
Acceso

Nº 
Solicitud

3

PuntosPuntos

  9,56*

* Alumno/a con esta plaza ya adjudicada y que no obtiene mejora.

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opciónSolicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso

2018



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

TODAS LAS OPCIONES

CURSO 
ACADÉMICO:
2025-2026
Fecha:  28-07-2025
Página: 7 / 8 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

SEGOVIA
SEGOVIA
40003678 LA ALBUERA

GS LFP - Automoción 1 D

997757

664170

48318

33653

HERRERO CAMPO, ANDREA

ABDOUS GUERROUJ, AMINE

MARTIN SANCHO, MARCOS

FERNANDEZ GARCIA, RICARDO

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

Alumno/a
Vía de 
Acceso

Nº 
Solicitud

1

1

1

1

Puntos

Puntos

 12,63

  9,82

 13,11

 11,90

* Alumno/a con esta plaza ya adjudicada y que no obtiene mejora.

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

 Fecha Fin 
Estudios

2025

2025

2025

2024

 Título de
Acceso

BAC

BAC

FP

FP

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

TODAS LAS OPCIONES

CURSO 
ACADÉMICO:
2025-2026
Fecha:  28-07-2025
Página: 8 / 8 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

SEGOVIA
SEGOVIA
40003678 LA ALBUERA

GS LFP - Mecatrónica Industrial 1 D

578335

448418

166332

HERGUEDAS MARTÍN, DAVID

DE LUCAS DE SANTOS, LUIS GABRIEL

NUÑEZ LOPEZ, CARLOS

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

4236
353734

ARANGO ZAPATA, FERNANDO ARLEY
PORTILLO ARIAS, HÉCTOR

Alumno/a
Vía de 
Acceso

Nº 
Solicitud

3

3

3

1
1

Puntos

Puntos

  9,58

  8,16

  7,18

  5,00
 13,44

* Alumno/a con esta plaza ya adjudicada y que no obtiene mejora.

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

 Fecha Fin 
Estudios

2025

2002

2019

 Título de
Acceso

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso

2001
2025

BAC
FP


