

CURSO ACADÉMICO: 2025-2026 Fecha: 28-07-2025 Página: 1 / 8

Consejería de Educación

PROVINCIA: **SEGOVIA** LOCALIDAD: **SEGOVIA**

CENTRO: **40003678 LA ALBUERA**

NIVEL	CICLO EDUCATIVO	CURSO	TURNO
GM	LFP - Carrocería	1	D

Soficitied excladited taken eprisegrand potención y sucesivas

Nº Solicitud	Alumno/a	Vía Acc		Puntos	Fecha Fin Estudios	
11117	BORISLAVOV TODOROV, DAMYAN	1	*	10,47	2025	
116139	MORENO ANTÓN, ISAAC	1	*	10,05	2025	
607610	CICIRKO, ALBERTO	1		9,83	2025	
965200	GÓMEZ ORTA, OLMO	1		9,70	2025	
888303	PEREZ ESTEBRANZ, LORENZO	1		9,52	2023	
122756	RODRIGO FUENTES, MARIO	1		9,50	2025	

N° Solicitud Alumno/a	Causa Exclusión
--------------------------	-----------------

^{*} Alumno/a con esta plaza ya adjudicada y que no obtiene mejora.



CURSO ACADÉMICO: 2025-2026 Fecha: 28-07-2025 Página: 2 / 8

Consejería de Educación

PROVINCIA: SEGOVIA LOCALIDAD: SEGOVIA

CENTRO: 40003678 LA ALBUERA

NIVEL	CICLO EDUCATIVO	CURSO	TURNO
GM	LFP - Electromecánica de Vehículos Automóviles	1	D

Solicitudes admitidas en primera opción

N° Solicitud Alumno/a	Vía de Acceso Puntos Estudios Acceso
-----------------------	--------------------------------------

145315 MARINAS YUBERO, VICTOR

10,88 2025

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

N°		Vía de		Fecha Fin	Título de	
Solicitud	Alumno/a	Acceso	Puntos	Estudios	Acceso	
			l			

^{*} Alumno/a con esta plaza ya adjudicada y que no obtiene mejora.



CURSO ACADÉMICO: 2025-2026 Fecha: 28-07-2025 Página: 3 / 8

Consejería de Educación

PROVINCIA: SEGOVIA LOCALIDAD: SEGOVIA

CENTRO: 40003678 LA ALBUERA

NIVEL	CICLO EDUCATIVO	CURSO	TURNO
GM	LFP - Electromecánica de Vehículos Automóviles	1	V

Sofioitaidedeadadtidtidaenepriseegrandactipición y sucesivas

Nº Solicitud	Alumno/a	Vía Acc		Puntos	Fecha Fin Estudios	Trittullo die Acceso
967632	KANE DIARRA, KOMA	1	*	9,88	2025	
656790	GARCÍA RIVAS, JESUS	1	*	9,40	2025	
751714	ALONSO HEREDERO, JUAN ANTONIO	1		9,10	2025	
411826	VALDERRAMA MEDINA, RUBÉN	1		8,66	2025	

N°		
Solicitud	Alumno/a	Causa Exclusión

^{*} Alumno/a con esta plaza ya adjudicada y que no obtiene mejora.



CURSO ACADÉMICO: 2025-2026 Fecha: 28-07-2025 Página: 4 / 8

Consejería de Educación

PROVINCIA: **SEGOVIA** LOCALIDAD: **SEGOVIA**

CENTRO: 40003678 LA ALBUERA

NIVEL	CICLO EDUCATIVO	CURSO	TURNO
GM	LFP - Mantenimiento Electromecánico	1	D

Soffoifoidedeadardtridtidaenepriseegrandpoteproión y sucesivas

Nº Solicitud	Alumno/a	Vía Acc		Puntos	Fecha Fin Estudios	
314208	TORRES SANCHEZ, GONZALO	1	*	10,31	2025	
17225	SANZ ESPEJO, BRUNO	1		8,21	2025	
861954	BERMEJO JIMENEZ, ADRIAN	1		8,10	2023	
228009	GALA RODRIGUEZ, NACHO	1		8,03	2025	
400425	GARCIA BO, ALVARO	1		7,85	2025	
137843	BENITO ALONSO, KEVIN	1		7,75	2024	

N° Solicitud	Alumno/a	Causa Exclusión
0 - 1: - 14	Alumno/a	Causa Exclusión

^{*} Alumno/a con esta plaza ya adjudicada y que no obtiene mejora.



CURSO ACADÉMICO: 2025-2026 Fecha: 28-07-2025 Página: 5 / 8

Consejería de Educación

PROVINCIA: **SEGOVIA** LOCALIDAD: **SEGOVIA**

CENTRO: 40003678 LA ALBUERA

NIVEL	CICLO EDUCATIVO	CURSO	TURNO
GM	LFP - Soldadura y Calderería	1	V

Sofioitatiledeadantitultidaeneprinnegrandpotopoción y sucesivas

Nº Solicitud	Alumno/a	Vía Acc		Puntos	Fecha Fin Estudios	
600108	LOPEZ HENRIQUEZ, GUILLERMO	1	*	7,75	2025	
445572	BELDA AVILES, DANIEL	1	*	7,68	2025	
714826	RODRIGUEZ MEJIA, CARLOS ALEXANDER	1		13,50	2022	
868354	MARTIN BARRIONUEVO, MIGUEL ANGEL	1		7,84	2021	
615355	GUTIÉRREZ DÍAZ, BRYAN RADAURI	2	*	7,13	2025	

N° Solicitud	Alumno/a	Causa Exclusión

^{*} Alumno/a con esta plaza ya adjudicada y que no obtiene mejora.



CURSO ACADÉMICO: 2025-2026 Fecha: 28-07-2025 Página: 6 / 8

Consejería de Educación

PROVINCIA: **SEGOVIA** LOCALIDAD: **SEGOVIA**

CENTRO: 40003678 LA ALBUERA

NIVEL	CICLO EDUCATIVO	CURSO	TURNO
GS	LFP - Acondicionamiento físico	1	D

Sofficial led card and trid tisk as nepriseguan de protectión y sucesivas

Nº Solicitud	Alumno/a	Vía Acc			Fecha Fin Estudios	
761380	SERRADILLA FERNANDEZ-PACHECO, REBECA	3	*	9,56	2018	

N°		
Solicitud	Alumno/a	Causa Exclusión

^{*} Alumno/a con esta plaza ya adjudicada y que no obtiene mejora.



CURSO ACADÉMICO: 2025-2026 Fecha: 28-07-2025 Página: 7 / 8

PROVINCIA: **SEGOVIA** LOCALIDAD: **SEGOVIA**

CENTRO: **40003678 LA ALBUERA**

NIVEL	CICLO EDUCATIVO	CURSO	TURNO
GS	LFP - Automoción	1	D

Solicitudes admitidas en primera opción

N° Solicitud	Alumno/a	Vía de Acceso	Puntos	Fecha Fin Estudios	Título de Acceso
997757	HERRERO CAMPO, ANDREA	1	12,63	2025	BAC
664170	ABDOUS GUERROUJ, AMINE	1	9,82	2025	BAC
48318	MARTIN SANCHO, MARCOS	1	13,11	2025	FP
33653	FERNANDEZ GARCIA, RICARDO	1	11,90	2024	FP

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Nº Solicitud	Alumno/a	Vía de Acceso	Puntos	Fecha Fin Estudios	Título de Acceso	
					1	

	N° Solicitud	Alumno/a	Causa Exclusión
L			

^{*} Alumno/a con esta plaza ya adjudicada y que no obtiene mejora.



CURSO ACADÉMICO: 2025-2026 Fecha: 28-07-2025 Página: 8 / 8

Consejería de Educación

PROVINCIA: **SEGOVIA** LOCALIDAD: **SEGOVIA**

CENTRO: 40003678 LA ALBUERA

NIVEL	CICLO EDUCATIVO	CURSO	TURNO
GS	LFP - Mecatrónica Industrial	1	D

Solicitudes admitidas en primera opción

N° Solicitud	Alumno/a	Vía de Acceso	Puntos	Fecha Fin Estudios	
578335	HERGUEDAS MARTÍN, DAVID	3	9,58	2025	
448418	DE LUCAS DE SANTOS, LUIS GABRIEL	3	8,16	2002	
166332	NUÑEZ LOPEZ, CARLOS	3	7,18	2019	

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Nº Solicitud	Alumno/a	Vía de Acceso		Fecha Fin Estudios	
4236	ARANGO ZAPATA, FERNANDO ARLEY	1	5,00	2001	BAC
353734	PORTILLO ARIAS, HÉCTOR	1	13,44	2025	FP

N°		
Solicitud	Alumno/a	Causa Exclusión

^{*} Alumno/a con esta plaza ya adjudicada y que no obtiene mejora.